1

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
II CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA CLASSE INICIAL DA CARREIRA DE DEFENSOR PÚBLICO

EDITAL Nº 16 – DPE/ES, DE 16 DE MARÇO DE 2010

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO (DPE/ES) no uso de suas atribuições
legais CONVOCA o candidato aprovado, abaixo relacionado, no II Concurso Público para Ingresso na
Classe Inicial da Carreira de Defensor Público da Defensoria Pública do Estado do Espírito Santo:

NOME DO APROVADO

Nº
inscrição

CLASSIFICAÇÃO

MARCELLO PAIVA DE MELLO 10001042 50

DA CONVOCAÇÃO:

O Candidato supracitado devera comparecer no dia 18/03/10 ás 17h00min ao PALÁCIO ANCHIETA –
SALÃO SÃO TIAGO - VITÓRIA/ES para a Cerimônia de POSSE SOLENE.

Obs.: Conforme DEFERIDO pela Comissão do II Concurso Público para Defensor Público –
Substituto, e ratificado pela Defensora Pública Geral do Estado, os Convocados deverão trajar
veste TOGA – MODELO UNIVERSAL, COM FITA/FAIXA VERDE.
Maiores Informações: 27 3222.5871 e 27 3132.5091 (Otávio e Graziela).

ELIZABETH YAZEJI HADAD
Defensora Pública Geral

Presidente do Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado do Espírito Santo